Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2023

ITEM 15

Do Anexo V da Resolução TC Nº 216/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 15 da
Resolução 216/2023, do TCE-PE, que a CÂMARA MUNICIPAL DE
CORTÊS-PE, não movimenta recursos financeiros na conta caixa apenas
em contas bancárias.

JUSTIFICATIVA

Devido a inexistência de movimentação financeira por meio de conta
caixa, deixa de seguir na documentação, termo de conferência de caixa
solicitado no item 15 da Resolução 216/2023 do TCE-PE.

Cortês, 29 de fevereiro de 2024.

Letícia Nascimento Borba
Presidente da Câmara Municipal de Cortês

LETICIA
NASCIMENTO
BORBA:10385912
447

Assinado de forma digital
por LETICIA NASCIMENTO
BORBA:10385912447
Dados: 2024.02.29
10:26:35 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
T

IC
IA

 N
A

SC
IM

E
N

T
O

 B
O

R
B

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8742429a-147e-4b86-b1b6-c6404e251b1c